2025 11 04

XPLORE ROOF BAR BLACK EDITION
& FOOT UNIT

Ne art: F787506B776613

Mont Blanc Xplore - le porte-bagages le plus convivial
jamais congu. Aucun outil nécessaire, aucun tracas inutile,
aucune frustration. Montez-les simplement, sécurisez-les
avec une simple traction — et partez!

PRODUITS DANS CE KIT s Ny
' Xplore Foot Unit 7506
N° art: 787506

/ Mont Blanc Xplore - Black Edition

Aluminium roof bar 6613
Ne art: 776613

Scannez pour étre
redirigé vers la page
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XPLORE ROOF BAR BLACK EDITION
& FOOT UNIT

Ne art: F787506B776613

CARACTERISTIQUES XPLORE FOOT UNIT CARACTERISTIQUES MONT BLANC

7506

Produit

Numéro d'article
Nombre de vélos

Poids max par vélo
Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied
Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max
Serrures

Poids net (kg)

De la barre arriére a I'extrémité
de la bofte (mm)

Type de toit
Outils requis
Garantie, années
Largeur max

Largeur min
Produit

Numéro d'article

Longueur de la barre (cm)
Nombre de vélos

Poids max par vélo

Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Litres

Poids net (kg)

Xplore Foot Unit 7506
787506
0

0

0

Non

95

0

0

0

100
Inclus

0

0

Rails intégrés
No

5

0

0

Mont Blanc Xplore - Black Edition
Aluminium roof bar 6613

776613
99/99

0

0

0

Non

oS o © o O

Produit

Numéro d'article
Nombre de vélos

Poids max par vélo
Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied
Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max
Serrures

Poids net (kg)

De la barre arriére a I'extrémité
de la boite (mm)

Type de toit
Outils requis
Garantie, années
Largeur max

Largeur min
Produit

Numéro d'article

Longueur de la barre (cm)
Nombre de vélos

Poids max par vélo

Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Litres

XPLORE - BLACK EDITION ALUMINIUM
ROOF BAR 6613

Xplore Foot Unit 7506
787506
0

0

0

Non

95

0

0

0

100
Inclus
0

0

Rails intégrés
No

5

0

0

Mont Blanc Xplore - Black Edition
Aluminium roof bar 6613

776613
99/99

1Y
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@dirige vers la page




