



XPLORÉ ROOF BAR BLACK EDITION & FOOT UNIT

N° art: F787506B776613

Mont Blanc Xplore - le porte-bagages le plus convivial jamais conçu. Aucun outil nécessaire, aucun tracas inutile, aucune frustration. Montez-les simplement, sécurisez-les avec une simple traction – et partez!

PRODUITS DANS CE KIT



Xplore Foot Unit 7506

N° art: 787506



Mont Blanc Xplore - Black Edition

Aluminium roof bar 6613

N° art: 776613



Scannez pour être
redirigé vers la page



XPORE ROOF BAR BLACK EDITION & FOOT UNIT

N° art: F787506B776613

CARACTÉRISTIQUES XPORE FOOT UNIT 7506

Produit	Xplore Foot Unit 7506
Numéro d'article	787506
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Code EAN	0
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	95
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	100
Serrures	Inclus
Poids net (kg)	0
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Type de toit	Rails intégrés
Outils requis	No
Garantie, années	5
Largeur max	0
Largeur min	0
Produit	Mont Blanc Xplore - Black Edition Aluminium roof bar 6613
Numéro d'article	776613
Longueur de la barre (cm)	99/99
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Code EAN	0
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Poids net (kg)	0
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0

CARACTÉRISTIQUES MONT BLANC XPORE - BLACK EDITION ALUMINIUM ROOF BAR 6613

Produit	Xplore Foot Unit 7506
Numéro d'article	787506
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Code EAN	0
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	95
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	100
Serrures	Inclus
Poids net (kg)	0
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Type de toit	Rails intégrés
Outils requis	No
Garantie, années	5
Largeur max	0
Largeur min	0
Produit	Mont Blanc Xplore - Black Edition Aluminium roof bar 6613
Numéro d'article	776613
Longueur de la barre (cm)	99/99
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Code EAN	0
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	0
Hauteur max	1
Hauteur min	1
Litres	1
Poids net (kg)	Scannez pour être redirigé vers la page

